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Nome

Contactos

Rubrica

Arg. Antonio Graga
Oliveira

agoliveira@dgterritorio.pt

Dr. Carlos Simoes

csimoes@dagterritorio.pt

Li—

Arq.2 Cristina Gusmao

cgusmao(@dgterritorio.pt

Dr. Rui Cavaco

rcavaco({@dgterritorio.pt

Paulo Branco

pbranco@dgterritorio.pt

Comissao de Coordenagao e Desenvolvimento

Regional do Norte

Dr.2 Cristina Guimaraes

cristina.guimaraes@ccdr-n.pt

Arq. Francisco Morais

francisco.morais@ccdr-n.pt

Comissao de Coordenagdo e Desenvolvimento

Regional do Centro

.oo:.m.mmmo de MOo_deH:mmmo e Desenvolvimento
Regional de Lisboa e Vale do Tejo

erritorio

Dr.? Margarida Bento

margarida.bento@cedre.pt

Dr.2 Carla Velado

carla.velado@ccdrc.pt

Dr. Carlos Goulao

carlos.goulao@ccdre.pt

Dr. Carlos Pina

carlos.pina@ccdr-Ivt.pt
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Organismo Nome Contactos Rubrica
Dr.? Marta Alvarenga marta.alvarenga@ccdr-lvt.pt
Dr.2 Paula Pinto paula.pinto@ccdr-lvt.pt
Eng.® Ana Sampaio ana.sampaio@ccdr-Ivt.pt \. V m _ ,.Pﬂr(rv, ¢
L. _ . Arq.® Fatima Bacharel fatima.bacharel@ccdr-a.gov.pt // "
Comissdo de Coordenagao e Desenvolvimento ~
Regional do Alentejo . )
Arq. José Macedo jose.macedo@ccdr-a.gov.pt
Ooa.mm.m..mo de Coordenagao e Desenvolvimento e - .
Regional do Algarve Arq. Jorge Eusébio jeusebio@ccdr-alg.pt

erritorio
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